
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

tJ~ ~~а 201_ года 
г.Екатеринбург 

О признании приказа Министерства агропромышленного комплекса 

и продовольствия Свердловской области от 19.08.2015 № 298 
«О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и 

навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей 

государственными гражданскими служащими Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области» утратившим силу 

В соответствии с Федеральным законом от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской 

службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе 

в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Признать приказ Министерства агропромышленного комплекса 

и продовольствия Свердловской области от 19.08.2015 № 298 
«О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, 

необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными 

гражданскими служащими Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» с изменениями, внесенными приказом 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области от 23.10.2015 № 385, утратившим силу. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), направить в 
Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Свердловской области. 

( 
'· 

Министр М.Н. Копытов 


		2016-08-12T11:36:02+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




